[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.06.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	1000-па

	Об ограничении движения автотранспорта

в местах проведения массовых мероприятий

в с. Камень-Рыболов

	В связи с проведением в с. Камень-Рыболов мероприятий, посвященных Дню образования района и межмуниципального фестиваля сельской культуры «Ханкайские зори» памяти заслуженного работника культуры РФ Ю.П. Ващенко,  Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить  автомобильное движение по следующим улицам:

- 1 июля 2022 года  с 10.00 до 00.00  ул. Кирова (от перекрестка ул. Школьная до перекрестка ул. Советская) с. Камень-Рыболов;

- 2 июля 2022 года с 10.00 до 15.30  ул. Кирова (от перекрестка ул. Школьная до ул. Советская) с. Камень-Рыболов, на период проведения праздничных мероприятий на площади возле Центрального дома культуры;

- 2 июля 2022 года с 10.00 до 00.00  ул. Лазо, ул.60 лет СССР, на период проведения праздничных мероприятий на берегу озера Ханка, пляж «Зеленый»;

- 3 июля 2022 года с 9.00 до 12.00  ул. Кирова от перекрестка ул. Школьная до ул. Советская, на период проведения церемонии награждения участников фестиваля «Ханкайские зори» на площади возле Центрального дома культуры.

2. Рекомендовать ОМВД России по Ханкайскому округу (Тимченко Р.А.):

- обеспечить регулирование дорожного движения, в том числе с использованием технических средств и автоматизированных систем;

- обеспечить организацию движения транспортных средств и пешеходов в местах проведения массовых мероприятий;

- принять участие в мероприятиях по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

	глава Администрации

	муниципального округа
	       А.К. Вдовина